
We Elevate 

3000 
Schindler 



Zlepšujeme městské prostředí 
propojováním lidí 
a nejmodernějších řešení 
mobility v budovách 



2 miliardy
 

 

 

 

Přepravujeme 

O společnosti Schindler 
Naše výtahy, eskalátory a pohyblivé chodníky 
přepraví každý den více než 2 miliardy lidí 
nahoru a dolů v budovách a v dopravních 
uzlech. Spolu s našimi zákazníky pomáháme 
s organizací měst: přesouváme lidi a zboží 
a propojujeme dopravní systémy. 

Celosvětová působnost 
Přibližně 70 000 zaměstnanců ve více než 
100 zemích obsluhuje naše zákazníky 
z více než 1 000 poboček po celém světě, 
provozuje výrobní závody v osmi zemích 
a řídí šest výzkumných a vývojových pracovišť 
po celém světě. 

Odpovědnost 
Zavázali jsme se dosáhnout ambiciózních 
krátkodobých cílů v oblasti klimatu, například 
přechod na 100% obnovitelnou elektřinu do 
roku 2025 a zavedení systému řízení spotřeby 
energie podle normy ISO 50001 ve všech 
hlavních výrobních závodech. 

lidí každý den 

Zákaznická spokojenost 
Naše snaha o spokojenost zákazníků 
a dokonalost výrobků zaručuje, že vám 
můžeme poskytovat výjimečný servis po 
celou dobu životnosti vašeho zařízení. To 
nám pomáhá vytvářet trvalé vztahy s našimi 
zákazníky, které jsou založeny především na 
důvěře a spolehlivosti. 



Schindler 3000

 

 

 

 
 

 

 
 

Sestrojení prvního 
elektrického výtahu 
s řemenovým pohonem 

Založení první 
zahraniční pobočky 
v Německu 

1874 

1892 1906 

Společnost založena 
Robertem Schindlerem 
a Eduardem Villigerem 
v Lucernu ve Švýcarsku 

Rozšíření do Asie 
a Tichomoří prostřednictvím 
Jardine Schindler 

1936 

1980 

1974 

Instalace prvního 
eskalátoru 

Založení prvního společného 
průmyslového podniku Čínské 
lidové republiky se západní 
společností 

6 

Revoluční způsob 

pohybu 
od roku 1874 

Zaměřujeme se na zajištění 
bezpečnosti, kvality a spokojenosti 
zákazníků, stejně jako na 
neochvějnou integritu a důvěru. Tyto 
hodnoty, založené na dědictví pěti 
generací, tvoří základ naší organizace. 

Díky naší dlouhé historii jsme připraveni 
podporovat zákazníky po celou dobu 
životnosti jejich vertikálních dopravních 
systémů, a zajistit tak spolehlivost a inovace 
na dlouhá léta dopředu. 

7 

1990 
Vývoj prvního systému 
cílového řízení v budově 
na světě, Miconic 10 

Schindler Hungária Kft. 
zahajuje činnost v 
Maďarsku 

1992 
Založení Schindler CZ, a. s. 
v České republice 

1995 
Schindler výťahy a 
eskalátory, a. s. 
zahajuje činnost na 
slovenském trhu. 

2024 
Uvedení Schindler Designs 
s propracovanými interiéry 
a novým digitálním prostředím 

2009 
Představení našeho systému 
cílového řízení, Schindler 
PORT 



Schindler 3000

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

500m 

Přehled produktů Výškové budovy 

Naše řešení pro 7000 
Vzletný, všestranný, průkopnický. budoucnost Prémiové komerční budovy 
Schindler 7000 nově defnuje mobilitu 

Komerční budovy 

Jedinečný, výkonný, dynamický. 
Schindler 6000 poskytuje vynikající zážitek díky 
špičkovým technologiím, luxusním povrchovým 
úpravám a vyšší přepravní kapacitě. 

6000 

Výrazný, fexibilní, efektivní. 
Schindler 5000 se může pochlubit 
odvážným interiérem, univerzálními 
rozměry kabiny a účinným výkonem. 

5000 
Max 150 mMax 2600 kgMax 3,0 m/s 

Max 80 mMax 1360 kg 

10m 

9 

ve významných světových projektech. 

Max 10m/s Max 5000 kg Max 500 m 

Ať už jde o malé rezidenční budovy nebo 
o vysoké mrakodrapy, výtahy Schindler 
jsou vybaveny digitálními technologiemi, 
které zajišťují spolehlivou, úspornou 
a bezproblémovou vertikální mobilitu. 
Naše řešení hrají klíčovou roli při 
zvyšování celkové kvality života 
v městském prostředí. 

Max 2,5m/s 

Residenční budovy 

3000 
Stylový, pohodlný, zásadní. 
Schindler 3000 je navržen pro funkčnost, 

Residenční budovy jednoduchost a styl. 

Max 1,6m/s Max 1125 kg Max 40 m1000 
Jednoduchý, spolehlivý, kompaktní. 
Schindler 1000 je praktický osobní výtah, 
který zajišťuje snadnou instalaci. 

Max 1,0m/s Max 630 kg Max 30 m 

8 



 
 

 

 

Schindler 
Schindler 3000

3000 
Stylový, pohodlný, zásadní – 
Vychutnejte si jednoduchost na 
každém patře se Schindler 3000. 

Díky osobitému designu a švýcarským 
komponentům je Schindler 3000 dokonalým - a 
praktickým - řešením pro obytné budovy, hotely 
a malé komerční projekty. 

Využijte výhod špičkových energeticky úsporných 
technologií a digitálních služeb v jednom 
výhodném balíčku. 

Výtah Schindler 3000 je pečlivě navržen, 
zkonstruován a přísně testován tak, aby zajistil 
bezproblémový a efektivní provoz po celou dobu 
své dlouhé životnosti. Nabídněte svým cestujícím 
plynulou, bezpečnou a pohodlnou jízdu 

10 11 



Stylový
Pohodlný 
Zásadní

Schindler 3000   —



Stylový
Pohodlný 
Zásadní

Schindler 3000   —



 

 

 

  

Jednoduchost na 

všech 
úrovních 

Schindler 3000 v sobě dokonale spojuje design 
a technologii, a nabízí tak spolehlivé, stylové a 
ekologické řešení. Respektuje váš rozpočet i planetu a 
zároveň zajišťuje, že každá jízda bude příjemná. 

Navrženo s ohledem na hodnotu 

Naše výtahy Schindler 3000 jsou navrženy tak, aby 
usnadňovaly a zlepšovaly zážitek uživatelů, a proto je lze 
volitelně vybavit technologií Schindler MediaScreen, 
technologií Bluetooth a ovládacím panelem 
Primea 500 

Styl, který září 
Schindler 3000 nabízí svěží barvy, jedinečné textury 
a špičkové povrchové úpravy skla, které skvěle doladí 
interiér vaší budovy. V kombinaci s udržitelnými podla-
hovými krytinami, jedinečnými stropními konstrukcemi, 
zrcadly zvětšujícími prostor a inovativním příslušenstvím 
dosáhnete atmosféry, která vaší budově sluší. 

Ekologická dokonalost 

Výtah Schindler 3000 se vyznačuje kompaktními, 
lehkými a odolnými komponenty, které optimalizují 
využití materiálu a spotřebu energie během provozu. 
Energeticky úsporná řešení, jako je například standardně 
dodávaný rekuperační pohon, pomáhají výtahu 
Schindler 3000 dosáhnout energetické třídy A* 
a podporují ekologičtější městskou krajinu. 

Navrženo pro větší pohodlí 
Model Schindler 3000, vyrobený podle švýcarských 
standardů pro pohodlí, nabízí klidnou jízdu 
přizpůsobenou požadavkům nízkopodlažních 
hotelových, obytných a malých komerčních budov. 
Kromě toho standard EN81-70 pomáhá umožnit 
pohodlnou a snadnou jízdu všem uživatelům. 

Klíčové parametry 

Nosnost 480 - 1125 kg 

Zdvih až 40 m 

Počet stanic až 25 pater, maximálně 50 stanic 

Rychlost 1,0 - 1,6 m/s 

Strojovna bez strojovny  

Velikost skupiny až 3 kabiny 

Vstup jednostranný nebo oboustranný 

Klasifkace 
energetické účinnosti 

třída A*, dle ISO 25745-2 

*Mezinárodní organizace pro normalizaci (ISO) zavedla normu ISO 25745-2 
týkající se výpočtu a klasifkace energie pro výtahy. Třídy normy ISO 25745-2 
se pohybují od "A" do "G", přičemž třída "A" je energeticky nejúčinnější 
třídou. Klasifkace a spotřeba energie podle normy ISO 25745-2 se vždy 
vztahuje ke konkrétní konfguraci zákazníka. Způsob používání, zatížitelnost, 
specifcké možnosti zákazníka a podmínky na staveništi ovlivňují konečnou 
klasifkaci. 

16 



Schindler 3000

 

 

 

 

Optimalizujte 

potenciál své budovy 

Schindler 3000 má vynikající vlastnosti a funkce, které splňují 
ekologické a ekonomické požadavky rezidenčních, 
hotelových a malých komerčních projektů. Méně místa pro 
komponenty, více prostoru pro vás. 

Prostorově úsporný design 
– Veškeré hlavní hnací, trakční a řídicí zařízení je 

umístěno v šachtě, díky čemuž vzniká v budově 
více prostoru pro vaše potřeby 

– Volitelné snížení horního přejezdu umožňuje 
efektivnější využití prostoru v budově 

– Teleskopické (T2) dveře s fexibilním levým nebo 
pravým otevíráním pro optimalizaci rozměrů 
šachty 

Energeticky úsporná řešení 
– Bezmazný stroj bez převodovky přispívá k hladké 

jízdě 
– Technologie permanentních magnetů, včetně 

stabilního rozběhu bez vysokého proudového 
maxima pomáhá udržovat nízkou spotřebu 
energie 

– Snížený výkon v pohotovostním režimu zvyšuje 
energetickou úspornost 

Rekuperační pohon 
– Rekuperační technologie snižuje spotřebu 

energie a omezuje její ztráty 
– Dodává rekuperovanou energii zpět do elektrické 

sítě 

Bezpečná technologie budoucnosti 
– Digitální funkce pro vzdálenou údržbu a aplikace 

Schindler ActionBoard, která pomáhá správcům 
objektů sledovat zařízení na dálku (se servisní 
smlouvou Schindler) 

– Řídicí software na základě normy IEC 62443-4-1 
ML3 pro kybernetickou bezpečnost 

– Řídicí jednotka je zabudována přímo do 
standardního rámu dveří v nejvyšším podlaží, což 
zjednodušuje instalaci, umožňuje snadný přístup 
a šetří místo 

Perfektně se přizpůsobí 
– Ideální velikost kabiny pro efektivní využití prostoru 

a menší plochu výtahu v nízkopodlažních budovách 
– Plynulý pohyb uživatelů s možností jednostranného 

nebo oboustranného vstupu 
– Dvě různé řady příslušenství pro lepší zážitek z jízdy 
– Špičková estetika s různými designovými možnostmi 

Vysoký jízdní komfort 

– Trakční nosné prostředky Schindler umožňují 
použití menšího motoru a trakčního kola – o 70% 
menší než u tradičních lanových strojů – a zároveň 
zajišťují tichou a plynulou jízdu. 

– Přesné zastavení pro pohodlné nastupování 
– Pokročilá technologie a přesné metody instalace 

mohou omezit hladinu hluku v průměru pod 50 
až 60 decibelů (A)*, což odpovídá ptačímu zpěvu. 

Zvuk uklidňujícího 

ptačího 
zpěvu 

*Při metodice hodnocení se řídíme normami ISO 18738. Hluk a vibrace generované výtahem však ovlivňuje 
mnoho faktorů. Více informací naleznete v naší brožuře o kvalitě jízdy. 

19 18 



Schindler 3000

 

 
 

 

Povznášející udržitelnost 

Inovativní řešení pro 
lepší budoucnost 

Jsme odhodláni poskytovat ekologická řešení, která 
jsou v souladu s cíli našich zákazníků v oblasti 
udržitelnosti. Neustále se snažíme inovovat a 
zavádět udržitelné postupy, aby si naše výtahy 
zachovaly nejvyšší klasifkaci energetické účinnosti. 

Environmentální prohlášení o Klasifkace energetické 
výrobku (EPD) účinnosti třídy A* 
Environmentální prohlášení o výrobcích (EPD) jsou Rekuperační pohony, LED osvětlení a pohotovostní 
uznávána certifkačními systémy pro ekologické budovy, režim při parkování jsou jen některé ze standardních 
včetně LEED, DGNB a BREEAM, které umožňují funkcí našeho výtahu Schindler 3000. Tato řešení 
zákazníkům společnosti Schindler získat kredity pro své nejen, že přispívají ke snížení uhlíkové stopy našich 
projekty certifkace budov. Jedná se o důležitý krok v výtahů, ale také pomáhají majitelům budov šetřit 
hodnocení ekologických vlastností našich výrobků a energii a snižovat provozní náklady. Kromě toho si 
podtrhuje naše trvalé úsilí o udržitelná řešení. Pro všechny můžete vybrat z možností interiéru vyrobeného z 
hlavní produktové řady výtahů jsme zaregistrovali EPD v recyklovatelného materiálu a užívat si ekologičtějšího 
mezinárodním systému EPD®. designu. 

Třída A

energetické 
účinnosti* 

*Mezinárodní organizace pro normalizaci (ISO) zavedla normu ISO 25745-2 týkající se výpočtu a klasifkace energie pro výtahy. 
Třídy normy ISO 25745-2 se pohybují od "A" do "G", přičemž třída "A" je energeticky nejúčinnější třídou. Klasifkace a spotřeba 
energie podle normy ISO 25745-2 se vždy vztahuje ke konkrétní konfguraci zákazníka. Způsob používání, zatížitelnost, 
specifcké možnosti zákazníka a podmínky na staveništi konečnou klasifkaci ovlivňují. 

21 20 



 
 
 

Překlenutí mezery mezi fyzickým a 
digitálním prostředím - ovládací prvky 
Schindler zajišťují pohodlí, dostupnost 
a elegantní design. 

Uživatelský

zážitek 



Ovládací panely nástupiště 

Linea 100 
Linea 100 nabízí funkční design 
v provedení z broušené 

Ukazatele polohy & směru jízdy

nerezové oceli. Integrovaný 
černý skleněný displej je 
vybaven velkým červeným 
bodovým LED indikátorem. 
Červené podsvícení indikuje 
volbu patra, přičemž pro 
příslušenství je k dispozici 
volitelná funkce Bluetooth. 

Ovládací panel s 
poloviční výškou 



Primea 500 
Primea 500 je náš elegantní digitální Pozice kabiny & 

indikátor směru 

ovládací panel pro budovy do 15 
pater. Volitelná multimediální 
obrazovka, digitální adresář, a 
ovládací panely stanice s technologií 
Bluetooth pomáhají dostat se 
cestujícím na místo určení. Obsah 
obrazovky je jednoduše spravován 
prostřednictvím aplikace Schindler 
ActionBoard - k dispozici se servisní 
smlouvou Schindler. 

Ovládací panel kabiny Ovládací panel kabiny s 
s poloviční výškou s poloviční výškou - povrchová 
laminátovým krytem v barvě montáž. 
Obsidian Black * 

Ovládací panely stanice 

*Kryt panelu je dostupný v barvě Obsidian 
Black 



Schindler 3000

 
Aplikace Schindler ElevateMe 

Umožněte cestujícím 
přizpůsobit si jízdní zážitek 

Rozšiřte svou servisní smlouvu Schindler o aplikaci  
Schindler ElevateMe. Aplikace umožňuje cestujícím 
ovládat a přizpůsobovat si jejich cestu* – bezpečně 
prostřednictvím chytrého telefonu a ovládacím 
prvkům s technologií Bluetooth. 

Přizpůsobení doby otevírání dveří Zabezpečení hostů s VIP přístupem 
Snadné otevírání a zavírání dveří, abyste mohli pohodl- Zasílejte pozvánky vybraným hostům s přednastaveným 
ně odbavit cestující na invalidním vozíku, kočárky, přístupem pouze do určeného podlaží, čímž zajistíte 
domácí zvířata, velké skupiny nebo objemné předměty. efektivní a bezproblémové cestování pro všechny. 

Přizpůsobitelné jízdní režimy Dálkové přivolání výtahu 
Nové jízdní režimy umožňují cestujícím přizpůsobit si Jednoduše si přivolejte výtah pomocí QR kódu nebo 
jejich jízdu. Například díky funkci Exclusive Trip přes připojení Bluetooth od vchodu nebo z jakéhokoli 
mohou cestovat do cílové stanice bez zastavení. blízkého místa a vyberte cílovou stanici. Užijte si větší 

pohodlí a kratší dobu čekání. 

28 29 

vaše 
Vaše jízda, 

cesta 
*Cloudové služby společnosti Schindler jsou vyvíjeny podle certifkačních norem ISO/IEC 27001:2013. Systémy jsou společností Schindler 
aktivně monitorovány a jsou prováděny pravidelné aktualizace softwaru a zálohování, aby byla zajištěna dlouhodobá ochrana řešení. 



Schindler 3000

 

 

 

 

 
Schindler MediaScreen 

Působivé mediální 
řešení v kabině 

Schindler MediaScreen dělá z papíru komunikační 
nástroj minulosti. Toto mediální řešení přímo v kabině 
poskytuje uživatelům relevantní informace v reálném 
čase, s minimálním úsilím a maximální efektivitou. 
Sdílejte aktuální informace o budovách, zprávy, počasí a 
zábavný obsah a zajistěte, že uživatelé budou vždy 
informováni. 

Dokonalý infotainment 
Nenadálá oprava? Společenské setkání na střešní 
terase? Schindler MediaScreen je ideálním řešením pro 
obytné budovy, které obyvatelům zajistí aktuální 
informace. 

Optimální velikost 
Schindler MediaScreen je k dispozici jako 32" obrazov-
ka, což je ideální velikost pro kabinu výtahu. Výborně se 
hodí pro animovaný obsah, čas, počasí nebo jakékoliv 
jiné informace týkající se budovy. Udělejte dojem. 

Správa obsahu na jedno kliknutí 

Publikování obsahu na Schindler MediaScreen je snadné. 
Webový systém správy obsahu (CMS) společnosti 
Schindler je uživatelsky přívětivý a umožňuje aktualizovat 
obsah na dálku i v reálném čase. Připravte si publikační 
plán pro každou obrazovku Schindler MediaScreen 
a užívejte si perfektně načasované zprávy. 

Snadná aktualizace obsahu v reálném čase - nástroj Schindler 
Content Management 

Média 

v pohybu 

30 31 



 
 

Design
Dejte prostor 
kreativitě 

Vaše vize, naše odbornost 
Výjimečný design není jen vizuálně přitažlivý,  - od návrhu stěn, podlah a dveří kabiny až 
ale vyvolává emoce a vytváří pozitivní po výběr ovládacích panelů, madel nebo 
atmosféru. Schindler Designs nabízí pečlivě zrcadel. Popusťte uzdu své kreativitě a 
vybrané moderní barvy a materiály. Dáváme promítněte svou fantazii do výtahu, čímž 
vám svobodu přizpůsobit si výtah podle svých vytvoříte zcela nový zážitek z jízdy pro své 
jedinečných představ obyvatele i hosty. 



Klasický 
Dodejte jemný a příjemný nádech díky 
decentním laminátům v nadčasových, 
harmonických odstínech nebo v uklidňujících 
neutrálních barvách. 



Uhlazený 
Vytvořte světlý, čistý prostor pomocí nerezové 
oceli a monochromatických povrchových úprav 
stěn, které lze také hladce začlenit do mnoha 
koncepcí interiérového designu. 



Cad i z  B lue
Em quaecumet eos et ametur 
accum inis con nusciis quateturio 
tet vendam facea poribusa des 
vendae dis magnim

Unikátní 
Vytvořte si jedinečný, vzrušující interiér, který vyčnívá 
z davu díky našim strukturovaným laminátům a živým 
výrazným barvám. 



pohybu
Vždy v 

Kde se služby snoubí s dokonalostí 

Již více než sto let se zaměřujeme na podporu 
našich zákazníků ve všech fázích projektu. Vždy 
jsou vám k dispozici naši odborníci, a to od návrhu 
a instalace až po servis a modernizaci. Spojujeme 
inovace, technologický pokrok a chytrou mobilitu 
s vysokými etickými standardy a respektem k 
životnímu prostředí. V rostoucích světových 
metropolích zajišťují naše výrobky a služby kvalitu 
městského života pro současné i budoucí generace. 



Schindler 3000

 

 

Pracujeme s vámi 

v každé stanici vaší cesty 

Bezpečnost zákazníků je naší nejvyšší prioritou. Proto 
naši experti po celém světě neúnavně pracují na 
zajištění bezpečné a bezproblémové jízdy pro všechny 
cestující, od nejmladších po nejstarší. Naše pokročilé 
instalační metody a přísná kontrolní kritéria zaručují 
nejvyšší úroveň výkonu výtahu po dlouhá léta. 

provedených bezpečnostních 
kontrol u každého výtahu 
před uvedením do provozu*. 

1,000 
Přes 

Instalační technologie 
Metoda INEX (Installation Excellence) společnosti 
Schindler snižuje nároky našich zákazníků na přípravu 
stavby a zdroje, a zároveň zvyšuje bezpečnost a 
efektivitu na staveništi. 

Náš výtah Schindler CLIMB Lift je certifkovaný 
samošplhací vertikální dopravní systém, který se používá 
během stavební fáze projektu. Přispívá k vyšší 
produktivitě na staveništi a později může sloužit jako 
trvalý výtah. 

Náš autonomní samošplhací robotický systém - 
Robotický instalační systém pro výtahy (Schindler 
R.I.S.E) - zvýší kvalitu instalace výtahu tak, aby byla 
zachována bezpečnost na staveništi. 

Optimalizace stavby 
Můžeme vám poskytnout informační model budovy 
(BIM) s vaším výtahem, abychom zefektivnili proces 
výstavby. To vám pomůže minimalizovat náklady na 
projektování, inženýrskou činnost a výstavbu celého 
projektu. 

Zajištění kvality 
Než vám zařízení předáme, prochází každý výtah 
Schindler přísnou kontrolou bezpečnosti a kvality - 
Schindler Acceptance Inspection Standard (SAIS). Než 
cestující nastoupí do výtahu k první jízdě, je provedeno 
více než 1000 bezpečnostních kontrol. A tím to 
nekončí - pravidelné inspekce a opatření pro kontrolu 
kvality zajišťují bezpečný a spolehlivý provoz výtahu po 
celou dobu jeho životnosti. *Jedná se o globální průměr na základě procesu Schindler Fulfllment. 

42 43 



Schindler 3000

 
Nadstandardní služby 

servis výtahů nové 
generace 

U nových výtahů Schindler nabízíme prvotřídní 
servis díky nejnovějším digitálním technologiím a 
našim celosvětovým. Všechny výtahy Schindler 
3000 jsou vybaveny digitálními technologiemi, 
které přispívají ke spolehlivému provozu a 
minimalizaci poruch a neplánovaných odstávek, v 
porovnání s nepřipojenými výtahy. 

Celosvětová zkušenost Doživotní partnerství 
S více něž 40 000 odborníky po celém světě a širokou Jdeme nad rámec úvodní instalace zařízení a 
databází znalostí usilujeme o to, aby si každý náš navazujeme trvalé vztahy, abychom vám mohli 

zákazník užíval špičkovou dobu provozu s minimem poskytovat servis té nejvyšší kvality a modernizaci 

odstávek. vašeho výtahu v budoucnu. 

Automatické servisní hlášení Schindler adaptivní údržba 
Služby společnosti Schindler nabízí řešení na základě Automatické servisní hlášení je služba zpětného volání, 
výtahů, požadavků a preferencí zákazníka. Přizpůsobené která monitoruje výtahy Schindler 24 hodin denně, 
služby umožňují poskytovat nejefektivnější služby pro 

7 dní v týdnu. Využívá algoritmy umělé inteligence a 
vaši budovu. Vaše výtahy mohou těžit z nepřetržitého 

senzory na výtazích mohou automaticky spustit servisní 
vzdáleného monitoringu, přičemž servis a údržba

procesy v případě, že je detekována porucha. Díky tomu 
vychází z diagnostických poznatků a zajišťují výtahům

je pro vás každodenní správa zařízení jednodušší. 
proaktivní péči. 

99.9 
%* 

Užívejte si dobu 
provozu až 

* Jedná se o celosvětový průměr. Plánované události (např. inspekce) byly z tohoto výpočtu vyloučeny. 

44 45 



model. 

Schindler 3000

 
 

 

 
Specifkace 

Výrobky a řešení Schindler jsou Prozkoumejte všestranné, inovativní, vysoce 
kvalitní a jedinečné. Nezáleží tedy 
na tom, jaké jsou vaše požadavky na své možnosti 
výtah - máme pro vás ten správný 

Navrhněte si svůj 
dokonalý výtah 

Schindler Plan & Design 
Vyzkoušejte si všechny tyto možnosti 
interiéru v našem nástroji Schindler Plan & 
Design a najděte si svů ideální návrh 
výtahu. 

46 47 



Schindler 3000

 

 

Laminát 

Cloud Grey Celestial BlueCotton White 

Madla 
matný a lesklý 

Straight* Linear 

Pozice madel 

*Konce madel budou rovné nebo zaoblené, 
dle EN81-70. 

Povrchová 

St
ro

py
 

Po
dl

ah
y 

st
ěn

M
ož

no
st

i
liš

ty
O

ko
po

vé

Sage Green 

Almond Beige 
Hazelnut 
Brown Mocha Brown Papyrus Beige Frost Grey 

úprava madel 
Mercury 
Brushed Steel 
304* Silver Grey** 

*Dostupné pouze s rovnými madly. 

Charcoal Grey** 

**Lakovaná barva k dispozici pouze s variantou Linear. Lagoon Blue Plum Red Shadow Grey Midnight Blue 

Cloud Grey 
Glossy 

Shadow Grey 
Glossy 

Pearl White 
Glossy 

Sage Green 
Glossy 

Celestial Blue 
Glossy 

Podlahy 

Speckled 
Black Rubber 

Clay Beige 
Linoleum 

Arctic Grey 
Linoleum 

Lava Black 
Linoleum 

Sand Beige 
Artifcal Granite Laminát s 

texturou 

Trufe Grey 
Canvas Coffee Wood Amber Wood 

Nutmeg Beige 
Canvas 

Galaxy Black 
Artifcal Granite 

Meteorite Grey 
Artifcial Granite Bare foor 

Nerezová 
ocel 

Mercury 
Brushed Steel 
441 

Flint Linen 
Steel 304 

Carbon 
Brushed Steel 
304 

Mercury 
Brushed Steel 
304 

Okopové lišty a 
povrchové úpravy 

Flush 

Mercury 
Brushed Steel 

Agate Anodized 
Aluminum 

st
ěn

M
ož

no
st

i
St

ěn
y Sklo 

Satin White Glass 
Cashmere 
Beige Glass 

Aloe Green 
Glass 

Lavendar 
Mauve Glass Bay Blue Glass 

Stropy a povrchové Zrcadlo 

Poloviční výška, Poloviční výška, levý Celá výška, levý Celá výška, prostřední 
uprostřed stěny panel panel panel 

úpravy 

Line Cube Spot Edge Light Bracket 

Mercury 
Brushed Steel 
304 

Mercury 
Brushed Steel 
441Polar White 

48 49 



Schindler 3000

 

 

 

 

Ša
ch

et
ní

 d
ve

ře
 

dv
eř

e
Ka

bi
no

vé Fog Grey Painted 304 441 Steel 304 

Mercury 
Brushed Steel 

Mercury 
Brushed Steel Flint Linen 

Linea 100Povrchové úpravy 

Povrchové úpravy 

Dusk Grey 
Painted 

Mercury 
Brushed Steel 
304 

Mercury 
Polar White 
Painted 

Flint Linen 
Steel 304 

Brushed Steel 
441 

Flint Linen 
Steel 441 

Ovládací panely a ukazatele 

Ovládací panel na 
poloviční výšku 

Ovládací panel na 
poloviční výšku s 
klíčovým spínačem 

Ovládací panely na nástupišti 

Klíčkový spínač Informační štítek v kabině 

Ukazatel polohy a 
směru jízdy kabiny 

Horizontální ovládací panel 
(EN:81-70) 

Simplex Duplex 

Primea 500 

Rám 

Standardní rám Informační štítek v kabině 

Šířka bočních Výška horního 
Hloubka

panelů panelu 

Standardní rám 120 190 60 

Rozměry jsou v mm 

spínač 

Čtečka karet Klíčkový spínač 

Šikmý klíčkový 
spínač 

Šikmý klíčkový 

Ovládací panel 

Spojovací Ukazatel polohy a 

profl 

Panel mezi rámem dveří 
a stěnou 

O
vl

ád
ac

í p
an

el
y směru jízdy kabiny 

na poloviční 
výšku 

Ovládací panely 
na nástupišti 

50 51 



Schindler 

3000 
PR

G
.3

00
0.

C
Z.

06
.2

4 

Tato publikace má pouze informativní charakter a vyhrazujeme si právo kdykoli změnit služby, design a specifkace výrobků. Žádné 
prohlášení obsažené v této publikaci nesmí být vykládáno jako záruka nebo podmínka, výslovná nebo implicitní, týkající se jakékoli 
služby nebo produktu, jeho specifkací, jeho vhodnosti pro určitý účel, prodejnosti, kvality nebo nesmí být vykládáno jako podmínka 
jakékoli služby nebo kupní smlouvy na produkty nebo služby obsažené v této publikaci. Mezi vytištěnými a skutečnými barvami 
mohou existovat drobné rozdíly. Upozorňujeme, že všechna vyobrazení a obrázky slouží pouze pro ilustraci a nemusí být přesným 
zobrazením výrobku. Funkce a možnosti se mohou lišit podle modelu a konfgurace 
Copyright © 2024 Schindler Aufzüge AG 

We Elevate 

https://PRG.3000.CZ.06.24

	Lesezeichen strukturieren
	*Cloudové služby společnosti Schindler jsou vyvíjeny podle certifikačních norem ISO/IEC 27001:2013. Systémy jsou společností Schindler aktivně monitorovány a jsou prováděny pravidelné aktualizace softwaru a zálohování, aby byla zajištěna dlouhodobá ochrana řešení. 
	Snadná aktualizace obsahu v reálném čase - nástroj Schindler Content Management 
	Ovládací panel na poloviční výšku s klíčovým spínačem 
	Ukazatel polohy a směru jízdy kabiny 
	(EN:81-70) 


